
ÖBKs KAKFÖRSÄLJNING VT24 (12 feb – 14 mars) 

Hej alla ÖBKare! 

Nu är det dags för en försäljningsperiod av produkter från ”Kakservice” – kakor, knäckebröd och 

godis. Varje produkt kostar 70 kr. Det är goda och bra produkter som är kända för att vara lättsålda! 

 

OBS! Samtliga spelare i ÖBKs verksamhet har säljkrav på 4 lådor.  
Vi hoppas att alla försöker dra sitt strå till stacken och försöker sälja så många som möjligt. Varje 

intjänad krona bidrar till att verksamheten kan bedrivas och utvecklas. De som inte säljer/vill köpa sig 

fria från sina 4 lådor faktureras för friköp (120 kr). Det går att swisha in ”friköpet” under säljperioden 

för att undvika faktura (swisha 120 kr – märk med namn + kakor friköp, se betaluppgifter nedan).  

 

– Alla som säljer minst 10 produkter är med i en utlottning av ett Forza Racket  

(värde 1000 kr) samt det finns 3 st andra mindre priser från Forza/Victor! 

All information finns i katalogen/på detta blad som du/ditt barn får på träningen,  
eller gå in och läs under försäljningsfliken på www.orebrobadminton.com 

SWISHNUMRET VID KAKFÖRSÄLJNINGEN: 123 299 28 24  
Märk betalningen med ”Kakor + spelarens namn”.  
Efter uthämtning betalar ni in för era sålda paket via Swish senast 30 april. 
 
* Försäljningsperioden pågår till och med torsdag 14 mars! 
 
Leverans beräknas till Backahallen ca 2 veckor efter sista säljdagen!  
Håll utkik på hemsidan & sociala medier för utdelningstider.  

Registrera era sålda produkter via webben: kakservice.se/minasidor   
Använd gruppkod: LITUME 
Eller gå direkt via denna registreringslänk: kakservice.se/minasidor/LITUME 
(Registrering görs senast 14 mars – det går bra att uppdatera löpande fram till och med 14 mars) 

Vid frågor om försäljningen maila Niklas på kansliet: obk@orebrobadminton.com  

Via Kakservice hemsida kan ni läsa mer om produkterna: https://www.kakservice.se/  

 

      Scanna QR nedan med kameran för   

    att skapa konto/lägga in beställning! 
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